לפניי ערר על החלטת בית משפט השלום (כב' השופט גבאי ריכטר) בגדרה הורה בית המשפט על מעצרים של העוררים עד תום ההליכים.

2. נגד העוררים הוגשו שני כתבי אישום, האחד על-ידי יחידת התביעות המשטרית והשני על-ידי הפרקליטות.

בכתב האישום הראשון, שהוגש על-ידי הפרקליטות, מיוחסת לשני העוררים עבירה של החזקת אבזר נשק- עבירה לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. על-פי הנטען בכתב האישום בין העוררים שוררים יחסי חברות. ביום 6.10.17 נורה העורר 1 על-ידי אדם שזהותו לא ידועה, ובעקבות כך בנסיבות שאינן ידועות למאשימה, החזיקו הנאשמים עובר ל-15.10.17 באקדח תופי שחסרים בו חלקים פנימיים ומכסה חיצוני.

עברם הפלילי של העוררים מלמד כי לא ניתן לתת בהם את האמון הדרוש לצורך שחרור לחלופה כלשהי. בהקשר זה אזכיר כי העורר 1 הורשע בעבר, בין היתר, בעבירה של הפרת הוראה חוקית, וכך גם העורר 2.

8. אשר על כן דין הערר להידחות.

ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.